
Visaginas respublikinėje spaudoje bei internete  2024. 11 

 
 
 

Ilona iš JK grįžo į Visaginą: dirba atominėje elektrinėje ir džiaugiasi lėta laiko tėkme / Ugnė 

Jonaitytė . – Iliustr. // www.lrt.lt. – 2024, lapkr. 3. 
Apie tai, kad Ilona Miknevičienė po 8 metų praleistų Anglijoje, pasirinko ne didmiestį ar gimtąj į 

kraštą, o jai nepažįstamą Visaginą.  
 
Dėl dingusios vėliavos – pusė metų teroro / Jonas Baltakis ; autoriaus ir interneto nuotr.. – Iliustr.. 

– Turinys: Kaime prasidėjo velniava ; Su vėliava grindis išplovė ; Gyvenimo vertybes grūdino 
šeimoje ; Kas išdavė Tėvynę – Birutė ar prokuroras? ; Sužlugęs prokuroro eksperimentas ; Bylą 

nutraukė pritrūkus įrodymų ; Dėl praeities nesigailiu // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, 
lapkr. 5, p. 3–4. 
Apie 1974 m. lapkričio 7-osios įvykius, sovietinės vėliavos istoriją Didžiasalyje, Dūkšto sen, 

Ignalinos rajone. Moksleivei Birutei Labuckaitei iškelta byla. Tardymus vykdė tuometinis Ignalinos 
rajono vyriausiasis prokuroras Liudvikas Sabutis. Minimas Dūkšto vidurinės mokyklos mokytojas 

Jonas Kirdeikis, skiepijęs mokiniams tautiškumo pagrindus.  Minimas Visaginas. 
 
J. Šuklinas: „Toks stiprus Ignalinos gyventojų palaikymas įpareigoja mane dar stipriau ginti šį 

kraštą.“. – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, lapkr. 5, p. 5. 
Seimo rinkimus laimėjusio ir didžiulio Visagino bei Ignalinos žmonių palaikymo sulaukus io 

būsimojo Seimo nario J. Šuklino padėka už jį balsavusiems rinkėjams bei pasižadėjimas atsakinga i 
atstovauti šio krašto žmonių interesams. (Politinė reklama) . 
 

Košmariška žinia sugriovė 8-ių vaikų mamos gyvenimą: lietuvės šeima meldžia tik vieno / Živilė 
Kairytė . – Iliustr. // www.tv3.lt . – 2024, lapkr. 5. 

Apie tai, kad socialiniuose tinkluose ėmė masiškai plisti skubus pagalbos prašymas – padėti reta liga  
susirgusiai 41-erių visaginietei Guzel Naidionovai ir jos šeimai.  
 

Vizitas Rokiškyje /www.ignalina.lt. – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, lapkr. 5, 
p. 9. 

Apie tai, kad spalio 25 dieną Ignalinos rajono savivaldybės atstovų grupė lankėsi Rokiškyje, kur 
susipažino su socialinių paslaugų organizavimo tvarka, aplankė kai kurias įstaigas, bendravo su 
specialistais, pasisėmė gerosios patirties, aptarė aktualius klausimus. Minimi kraštiečiai: Tamara 

Gaivoronskaja, Indrė Gruodienė. 
 

Tautos kultūra neblėsta / Janina Čiplienė. – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, 
lapkr. 22, p. 5. 
Apie Ignalinos „Šaltinėlio“ mokykloje vykusią respublikinę teorinę – praktinę konferenciją „Tautinio 

paveldo vertybės į mažųjų širdis pasėtos, skambiu žodžiu po Lietuvos platybes lyg paukščiai skrieja“. 
Turiningą ir prasmingą pranešimą „Etninės kultūros sklaidos galimybės per mokyklinį kalendorių“ 

pristatė etnologė, tautosakininkė Gražina Kadžytė. Tautodailininkės Natalijos Vinciūnienės meninių 
darbų paroda „Tyli širdies kalba“ papildė konferencijos erdves. Minimas Visaginas. 
 

 

 

 

 

http://www.lrt.lt/
http://www.tv3.lt/
http://www.ignalina.lt/

